
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

Н А К А З 

02 2019 року м.Вінниця № 

Про Розподіл лікарського засобу «РЕВАЦИО» для лікування громадян, які 
страждають на легеневу артеріальну гіпертензію, закупленого за кошти 
Державного бюджету України на 2017 рік 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 
24.04.2019р. №964 та на виконання бюджетної програми КПКВК 2301400 
2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та 
комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля 
лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, 
інших товарів і послуг» в частині «Закупівля медикаментів для громадян, які 
страждають на легеневу артеріальну гіпертензію» 

НАКАЗУЮ: 
1. Головному лікарю Вінницької обласної клінічної лікарні ім.М.І.Пирогова 

Жупанову О.Б.: 
1.1 Отримати лікарський засіб в державному підприємстві «Укрмедпостач», 
згідно додатку до наказу . 
1.2. Забезпечити персональну відповідальність та контроль за збереженням, 

цільовим та раціональним використанням лікарського засобу, отриманим 
шляхом централізованого постачання з МОЗ України. 

1.3 Надавати до Державного підприємства "Укрмедпостач" акти списання 
лікарського засобу, відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я 
України від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим та 
раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами". 

Термін: щомісячно до 05 числа місяця 
наступного за звітним. 

1.4. Подавати щоквартально до 15 числа місяця наступного за звітним 
головному бухгалтеру Департаменту охорони здоров'я облдержадміністрації 
Макеєвій С.Г. звіт про отримання та використання лікарського засобу 
відповідно до вимог наказу МОЗ від 22.03.13 №232 "Про організацію 
контролю за цільовим та раціональним використанням матеріальних 
цінностей, отриманих централізовано за бюджетними програмами та 
заходами". 



5 . 5 . Подавати головному бухгалтеру Департаменту охорони здоров я 
облдержадміністрації Макеєвій С.Г.інформацію щодо залишків лікарського 
засобу до 10 числа місяця наступного за звітним. 
1.6. Згідно окремих додатків затверджених наказом ДОЗ ОДА передати 
лікарський засіб до ЦПМСД. 

2. Головним лікарям ЦПМСД: 
2.1.Отримати лікарський засіб, згідно окремих додатків затверджених наказом 
ДОЗ ОДА. 
2.2.3абезпечити персональну відповідальність та контроль за збереженням, 
цільовим та раціональним використанням лікарського засобу , отриманого 
шляхом централізованого постачання з МОЗ України. 
2.3. Подавати головному бухгалтеру Обласної клінічної лікартні ім. 
М.І.Пирогова акти списання лікарського засобу, відповідно до наказу МОЗ 
України від 22.03.2013р. №232 «Про організацію контролю за цільовим та 
раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними пронрамами та заходами». 

Термін: щомісячно до 03 числа місяця 
наступного за звітним 

2.4. Подавати головному бухгалтеру Обласної клінічної лікарні ім.М.І.Пирогова 
звіти про отримання та використання лікарського засобу , відповідно до наказу 
МОЗ України від 22.03.2013р. №232 «Про організацію контролю за цільовим та 
раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами» 

і > - Термін: щомісячно до 03 числа місяця 
наступного за звітним 

2.5. Здійснювати щоквартальну звірку з Обласною клінічною лікарнею ім. 
М.І.Пирогова щодо використання отриманого лікарського засобу. 

3.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту Марусяк Н.Д. 

Директор Департаменту Л.О.Грабович 



Додаток №1 
Затверджено 
Наказом Департаменту 
охорони здоров'я 
облдержадміністрації 
від (21 оГ .2019р. 

Розподіл лікарського засобу «РЕВАЦИО» для лікування громадян, які 
страждають на легеневу артеріальну гіпертензію, закупленого за кошти 

Державного бюджету України на 2017 рік за бюджетною програмою КПКВК 
2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та 

комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля 
лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, 
інших товарів і послуг» в частині «Закупівля медикаментів для громадян, які 

страждають на легеневу артеріальну гіпертензію» 

№п/п Назва медпрепарату Ціна за 
упаковку, 

грн.без 
п д в 

К-сть 
од. 

К-сть уп. Вартість 
грн. 

1 РЕВАЦИО, таблетки, вкриті 
плівковою оболонкою, по 20 
мг, по 15 таблеток у блістері; 

по 6 блістерів у картонній 
коробці / Фарева Амбуаз, 

Франція 

3978,39 3780 42 167092,38 

Начальник управління О.І.Задорожна 



Додаток №2 
Затверджено 
Наказом Департаменту 
охорони здоров'я 
облдержадміністрації 
від сі о ь .2019р. №%*/С 

Розподіл лікарського засобу «РЕВАЦИО» для лікування громадян, які 
страждають на легеневу артеріальну гіпертензію, закупленого за кошти 

Державного бюджету України на 2017 рік за бюджетною програмою КПКБК 
2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та 

комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля 
лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, 
інших товарів і послуг» в частині «Закупівля медикаментів для громадян, які 

страждають на легеневу а] ртеріальну гіпертензію» 
№ 
п/ 
п 

П.І.П Дата 
народження 

Заклад- отримувач 
препарату 

К-сть таблеток 

1. Ґазда Олексій 
Романович 

2015 Центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги №3 

120 

2. Криворука Марія 
Сергіївна 

2010 Бершадський районний 
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги 

180 

3. Маслій Олег 
Олександрович 

2010 Центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги 
Тульчинської міської 
ради 

180 

5. Тодоровська Соломія 
Владиславівна 

2016 Дашівська амбулаторія 
загальної практики 
сімейної медицини 

120 

6. Журавський Матвій 
Артемович 

2017 Вінницький районний 
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги 

90 

7. Загнідко Альона 
Михайлівна 

2004 Калинівський районний 
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги 

240 

8 Письменний Олексій 
Олександрович 

1948 Іллінецький міський 
центр первинної 
медико-санітарної 

180 



допомоги 
9 Правило (Жиляк) 

Олена Ігорівна 
1996 Глуховецька 

амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини 

240 

10 Казмірчук Оксана 
Романівна 

1983 Літинський районний 
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги 

180 

11 ГІВ 1990 Центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги №4 

180 

12 Біянова Тетяна 
Сергіївна 

1991 Калинівський районний 
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги 

180 

13 Петришина Світлана 
Іванівна 

1981 Оратівський районний 
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги 

300 

14 Іванченко Ірина 
Юріївна 

1992 Гайсинський районний 
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги 

180 

15 Мещерякова Наталія 
Петрівна 

1977 Немирівський 
районний центр 
первинної 
медико-санітарної 
допомоги 

180 

16 Гаврилюк Б.Р. 1997 Центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги №3 
М.ВІННИЦЯ 

180 

17 Гуменюк В.Л. 1971 Хмільницький 
районний центр 
первинної 
медико-санітарної 
допомоги 

180 

18 Кашталян Дмитро 
Іванович 

1959 Гніванський центр 
первинної 
медико-санітарної 
допомоги 

180 

Всього 3090 
Начальник управління О.І.Задорожна 



Україна 
Вінницька обласна Рада 

Вінницька обласна 
дитяча клінічна лікарня 

Директору Департаменту 
охорони здоров'я 
Вінницької облдержадміністрації 
ГрабовичЛ.О. 

м. Вінниця, Хмельницьке шосе, 108 
Тел. 55-20-07 
е-таіі:уіп ос!кІ@икг.пе1 
Мр:/Ллллм.уосІк!.огд.иа/ 
" 21" 05 2019 р 

№ 01/ &У6 

Адміністрація Вінницької обласної дитячої клінічної лікарні надає 
персональний розподіл лікарських засобів Силденафіл (Ревацио) та Бозентан 
для лікування дітей хворих на легеневу гіпертензію, закуплених у 
централізованому порядку за кошти Державного бюджету України на 2016 рік 
за бюджетною програмою КПКВК ДБ 2301400 «Забезпечення медичних заходів 
окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру». 

Списки додаються. 

Виконавець: 
Віннічук Л.Л. 

Головний ліка] -ВгВ.Паненко 



о Я о Я 

бґ 
Я 
о' н 
5 

№ 
а 
03 

о* а я 
яс о 
Я 
а> Я а 2 05 « 

£ 43 
Й о" 
43 о оз 

з о 
й 
о 
2. о а с\ о 

н я 

о н 
цо 

З о 
й 

я о 

X 
Я Ія 

я Г) вг о 
о 

ч© и) 

оч 

00 
з я 
й я о > 
и V 
О я 05 

05 

> * Яті 
% и 

ю оо 
о ю 
к> о о 

я 
Я 
оз' 0 
ЕҐ 
X я 
Яс 
43 1 я 
'о 

О 
ія 

ю 
О 

о 
!Г я 
Я 
Яс 

Й и 
Яс 

О 

О 

Ьо о 

М 
Й Я • я 01 я 

л> Я 
й Яс 
бг 
Я § 
Я 
СҐ я о Т) 

43 і 
Я 

ю 
я я я о 

чО 
О 03 Я 

X 
о 43 
05 

О 

ю н 

е § 

я * 0= О о 
й о 2 

ЧО 

о 
к> о 
ОЧ 

43 С 
1 1 й 2 
8 £ 
о" 2 
5 і 
з ? 
»— я 
чо о 

Із 
і 
03 

й 

Ї Я 

оз о (ґ я 
05 
> 

оо 
Я 
О 

ю о 

8 
й 
Яс 
О 
й 
сс 

О 
й 
о> 
я о 
05 

43 о 
00 

о 

о 

н 

Й 
6Ґ X я я 
03 

й 
ь 
о о я 
н о 
ю 

05 

ю 

н 
^ 
й 
о* X я я о 
6Ґ 
я я 
Яс 

П 
Я 

о 
Ї Я 

оо о 

ю 

я 
43 
Я 
оз 
О 

43 

Я 
05 

•8 » 

О 
о 

43 
» 

я 
05 

ю оо 
о 
'ю о 

01 
а> 

43 
є 

в 
О 
0" « 
Я 
Яс 

О 
ОТ | 
оз * 
05 

01 
<т> 

43 
Є 
£ о 
СҐ 
я 
Я 
Яс 

О 

оо о 

й 
05 

О 
й 
« 
о 
ЯС 

О 

05 
Я о 03 

Я & 

Я 
нн 

я 

О 
о 
Оч 
Ьо о 

00 
* . я я я 

оз 
Й 

о о 
0 1 43 
х' X 
5 

ЧО оз 
я 
'ю 

ГО 

§ 
о 
£ я 
£ 

ю о 

я 
•8 о 
й Зя 
П> 05 я 

> £ 
св о 
05 

П> 43 
Я я 
43 
й Ю 

ьо Я к> о 
О 43 

о 

ш 
ш 
X 

0 * ь 
X £ я> 

" О ш І 2 о\ о 
1 5 о ^ з а < 

І 3 ? •о І З 

X 
ш 
•О о 
X 
о 

ш 
ш 
о о 
о* •< 2 -ч « 

X О -3 < 
ш 5 ш л 5 Ь г 
з "О й 5 о ° ж т ш з -о ш Т5 Ш І 0 г о 
•З о І ш 5 *< 

а і і 
1 
І з а < 

• и> 
ь 0 1 ш ГО Гч) т 
5 и) о 
? ° Р X 1-і с 
X о 5 

ш о 
ш 

5 * і 
ш 8 ю 
З - ~ 

ф 
Р і Д X 

• 

т з 
ш 

ф 

о 
-1 о 

_ а\ 

І х 
•П Ф Ф 
0 ї ї н 
х 5 
ш £ < 
•а і * 
О) 5 Т3 

1 8 І 
< 8 І 
го' ̂  о 

м 
сл 

ь 
Ї ї ф 
X 
ш 

••ш • 
ь _ 

^ » 
5 з 
а о 
|. £ 
І ' Ш х 
ї і 
1 
зо тз 
за 8 
н * • 
Ф о 
X Ь 
00 о 

т з 

ш 

ь 
ф 
-1 ф 
X 
ф 
а < 

• 
Ф 
•о 
н ф 
X 
ш 

О О « 

В "О 
"О и 
й » ' 

н 
2 » 
і ' 2 

а з. е. о 

« І 

§ 1 •і? я 
•і в 



І-,1 

І & 
а п сг о -1 о 

X Щ 
X % 
о ю 03 > 

« 05 
СО 
н 

и> Ш 
•с < • 

о X ь 
X и ф 
•а ш X 
Ф о\ о 
х 
X 

5 
За 

-І 
о < 

Із 
Ф 

X п> ф 
•а І X 
X о н 

"О ш 5 ш а 
і ь 
^ тз ш 

ш 
тз 
о 
0-
X 
о 
о 
ш ш 
о 
о 
сп 

5 О 
X О) Ф 

5 ї і ? 
5 х 5 $ 
"< о І І 
- £ ш у . 

ю 5 о <. 

І Ц 
о О я З V § З 
•б н "г 
Е. я із ^ 

^ З 111 
о тз § я 



Директору Департамента охорони 
здоров'я Вінницької обласної державної 
адміністрації 
Грабович Л.О. 
Обласного фахівця, відповідального за 
проведення організаційно-методичної 
роботи за фахом «Кардіологія», 
професора Распутіної Л.В. 

Вельмишановна Людмила Олексіївна! 
Станом на 20.05.2019 року всього дорослих, що перебувають в реєстрі 

пацієнтів з Легеневою гіпертензією перебуває 24 хворих. Розподіл препарату 
Силденафіл (Реваціо) станом на 20.05.2019 рік з урахуванням представлених 
виписок та даних ЦПМСД наступний: 

№ Прізвище, ім'я, по батькові Дата 
народження 

Кількість 
таблеток 
(на 2 місяць) 

1 Письменний Олексій Олександрович 
(Іллінці) 

1948 180 таблеток 

2 Правило (Жиляк) Олена Ігорівна 
(Глуховецька АЗПМСД) 

1996 240 табл 

3 К&змірчук Оксана Романівна 
(Літин) 

1983 180 табл 

4 ГІВ 
ЦПМСД №4 

1990 180 табл 

5 Барахович Світлана Петрівна 1965 180 табл 
(Вінницька ЦРЛ) -

6 Біянова Тетяна Сергіївна 
(Калинівка) 

1991 1800 табл 

7 Петришина Світлана Іванівна 
(Оратів) 

1981 300 табл 

10 Іванченко Ірина Юріївна 
(Гайсин) 

1992 180 табл 

11. Мещерякова Натіля Петрівна 
(Немирів) 

1977 180 табл 

13. Гаврилюк Б.Р. 
(ЦПМСД №3) 

1997 1800 табл 

14 Гуменюк В.Л. 
(Хмільник) (потребує консультації в 
інститу кардіології) 

1971 180 табл 

15 Кашталян Дмитро Іванович 1959 180 табл 



(Тиврівський р-н, Селище), • 

З повагою, 

професор Л.В. Распутіна 

І; 1 " 
>Г 


